8. Ndryshohet objekti i veprimtarisé nga Pastrimi dhe gjelberimi ne teritorin ¢ Komunes Bushat.
Mbledhja, sistemimi dhe riciklimi i mbetjeve urbane ie Qarkut te Shkodres dhe pjeserishi te
Qarkut Lezhe, Kryerja e sherbimeve ne dobi te komunitetit, shernime keto ge jawne per tu
kryer nga ana e pushtetit vendor né  Administrimin dhe mencaxhimin e mbetjeve urbane te
Qarkut Shkodér dhe Qarkut Lezhé.

9. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e | Agjit Nr.139/2015 “Per
vetgeverisjen vendore”.

10. U shpall sot me daté@@/ 23/2016.
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